А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения Лодейнопольского
 муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2016    №   231

О создании и  утверждении  состава комиссии
по вопросам размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Доможировского сельского поселения

      В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» (далее – приказ комитета от 18.08.2016 года № 22) и Положением о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения , утвержденным постановлением Администрации Доможировского сельского поселения  № 215 от 29.09.2016 года ,Администрация поселения
 п о с т а н о в л я е т :
1. Создать комиссию по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

Глава Администрации                                                  М.К.Боричев

       УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Лодейнопольского
муниципального района
Ленинградской области
от 24.10.2016г № 231
(приложение 1)

Состав комиссии по вопросам размещения нестационарных
торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Боричев Максим Константинович
	–  глава Администрации Доможировского сельского поселения

	Заместители председателя комиссии:

Бойцева Ольга Александровна

– заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ

	Члены комиссии:

Левина Галина Михайловна

- заведующий сектором по организационной работе Администрации

	Ходемчук Светлана Ефимовна
	– заведующиая Доможировским ветучастком (по согласованию)

	Старцев Павел Иванович
	- участковый уполномоченный полиции по Лодейнопольскому району (по согласованию)

Секретарь комиссии

	Филичева
Татьяна  Юрьевна

	–специалист сектора по организационной работе Администрации